
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Reengineerig oběhu bankovek družstevní záložny 

Typ práce: Diplomová práce 

Jméno studenta: Bičíková Kristýna 

Vedoucí práce: Ing. Cyril Kotulič, MBA, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální X 
Aktuální 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché X 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny X 
Aktuální prameny X 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 
Postačující množství 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem X 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Cílem předložené diplomové práce bylo navrhnout reengineering současného procesu oběhu bankovek v 
Družstevní záložně XY. Při zpracování diplomové práce bylo využito analýzy procesu oběhu bankovek Družstevní 
záložny XY. Pomocí metody pozorování bylo provedeno kvantitativní měření, jehož hodnoty byly následně 
statisticky vyhodnoceny. Na základě zjištěných skutečností byl pomocí metody modelování vytvořen nový proces. 
Pro účely vyhodnocení navrhovaného procesu byly kalkulovány provozní náklady spojené se současným a 
navrhovaným procesem, které byly následně komparovány, a ze vzniklé úspory byla vyčíslena doba návratnosti 
předpokládané investice, kterou je nutno vynaložit na reengineering procesu, tedy na vývoj nového procesu a jeho 
následnou implementaci. Při procesní analýze byla zjištěna nedostatečná míra recyklace bankovek a současně 
nízká celková vytíženost bankomatů a vkladomatů v pobočkách, ve kterých se nachází jeden bankomat a jeden 
vkladomat. Na základě zjištěných skutečností byla formulována nová podoba procesu a současně stanoveny 
jednotlivé fáze implementace procesu. V rámci nového procesu došlo k zásadnímu přerozdělení činností 
mezi jednotlivými účastníky Výsledkem této diplomové práce je nový proces, který zefektivní oběh bankovek v 
Družstevní záložně XY. Studentka pracovala samostatně, aktivně přistupovala k řešení a odevzdala kvalitní práci. 
Předložená práce splňuje požadavky VŠEM na tento typ práce a doporučuji ji k obhajobě. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Jaké jsou prognózy na přežití malé družstevní záložny v budoucnosti? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 
Ovlivnila pandemie finanční sektor v NSR? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Datum: 31.05.2021 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

